onder

fanda entd refiglosd

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano Titolo Soggetto Attuatore Ris. Sud Punteggio Stato Fin. Totale Fin. Fonder Fin. Privato Bg?fegt',g:/?“
Importi Iniziali: 54.956,00 49.680,00 5.276,00
Importi Ammessi: 54.956,00 49.680,00 5.276,00
A0416_0018 Formare per FORTE CHANCE NO 67,97 Amm. e Fin. 54.956,00 49.680,00 5.276,00 15
(Territoriale) I'innalzamento della PIEMONTE
qualita del ....

Cod. Prj. Titolo Punteggio Stato Fin. Totale Fin. Fonder Fin. Privato
21 La relazione d'aiuto 59,66 Ammesso 2.112,00 1.920,00 192,00
6 La musicoterapia in comunita 59,51 Ammesso 1.936,00 1.760,00 176,00
15 Progetto di integrazione del minore ... 59,34 Ammesso 1.760,00 1.600,00 160,00
4 Tecniche di analisi del disegno infantile 59,17 Ammesso 4.224,00 3.840,00 384,00
5 Pensare e fare la matematica nella scuola ... 59,17 Ammesso 2.816,00 2.560,00 256,00
19 La relazione nel gruppo di lavoro 58,51 Ammesso 2.816,00 2.560,00 256,00
18 La gestione dell'utente con prescrizione ... 58,50 Ammesso 3.870,00 3.520,00 350,00
16 Innovazione nel trattamento delle demenze ... 58,50 Ammesso 2.816,00 2.560,00 256,00
20 La salute degli operatori con pazienti ... 58,33 Ammesso 3.870,00 3.520,00 350,00
3 Sensibilizzazione sul fenomeno del ... 58,00 Ammesso 1.936,00 1.760,00 176,00
14 Arte e musico-terapia con l'utente ... 58,00 Ammesso 1.760,00 1.600,00 160,00
13 Progettare le attivita di animazione ... 57,33 Ammesso 5.632,00 5.120,00 512,00
22 HACCP 56,17 Ammesso 2.028,00 1.560,00 468,00
17 La prevenzione del burnout per gli operatori 56,17 Ammesso 2.244,00 2.040,00 204,00
7 Formazione accordo stato e regioni rischio ... 54,66 Ammesso 2.288,00 2.080,00 208,00
9 Corso di aggiornamento antincendio rischio ... 54,33 Ammesso 1.144,00 1.040,00 104,00
12 Corso per addetti antincendio rischio elevato 54,33 Ammesso 2.288,00 2.080,00 208,00

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Comparto: pagel/4

Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo



onder

fanda eatd religiosd

Corso per addetti al primo soccorso

1 Corso per addetti al primo soccorso con BLSD
10 Corso di aggiornamento antincendio rischio ...
2 Corso per addetti antincendio rischio elevato

8 Corso di aggiornamento antincendio rischio ...

N. Progetti: 22 di cui 0 Non Ammessi ,22 Ammessi e Finanziati

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

54,33
54,33
54,33
53,99
52,99

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

2.288,00
2.860,00
1.144,00
1.980,00
1.144,00

2.080,00
2.600,00
1.040,00
1.800,00
1.040,00

208,00
260,00
104,00
180,00
104,00

page 2/4



onder

fanda eatd religiosd

A0416_0007 SVILUPPO

PRIMAQ SRL NO 65,85

(Territoriale) COMPETENZE PER
L'EROGAZIONE DEI

SERVIZI ....

16

15

19

18

17

11

14

L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E
L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E
L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E

SVILUPPO COMPETENZE INNOVATIVE PER ...
L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E

L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E

CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN
ouT

CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN
ouT

CORSO AUTOCONTROLLO ATTIVITA SEMPLICI

AGGIORNAMENTO CORSO AUTOCONTROLLO
ATTIVITA ...

FORMAZIONE OBBLIGATORIA DEI LAVORATORI
E..

AGGIORNAMENTO CORSO BLS
CORSO BLSD
AGGIORNAMENTO CORSO BLS

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

24.180,00
24.180,00
24.180,00

24.180,00
24.180,00
24.180,00

0,00
0,00
0

57,33

57,33

57,33

55,67
55,33

55,33

55,16

55,16

54,83
54,67

54,34

54,16
54,16
54,16

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso

1.280,00

1.280,00

1.280,00

2.560,00
1.280,00

1.280,00

1.280,00

1.280,00

1.040,00
600,00

2.080,00

600,00
2.400,00
600,00

1.280,00

1.280,00

1.280,00

2.560,00
1.280,00

1.280,00

1.280,00

1.280,00

1.040,00
600,00

2.080,00

600,00
2.400,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

page 3/4



onder

fanda eatd religiosd

88!?50 MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN 53,16 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
12 88$SO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN 53,16 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
10 88!?50 MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN 53,16 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
8 g(éIGIORNAMENTO FORMAZIONE OBBLIGATORIA 52,34 Ammesso 900,00 900,00 0,00
6 AGGTORNAMENTO CORSO BLS 52,16 Ammesso 600,00 600,00 0,00

N. Progetti: 19 di cui 0 Non Ammessi ,19 Ammessi e Finanziati

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Comparto: page 4 /4
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo



