

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)

Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
					<i>Importi Iniziali:</i>	54.956,00	49.680,00	5.276,00	
					<i>Importi Ammessi:</i>	54.956,00	49.680,00	5.276,00	
A0416_0018	Formare per l'innalzamento della qualità del	FORTE CHANCE PIEMONTE	NO	67,97	Amm. e Fin.	54.956,00	49.680,00	5.276,00	15

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
21	La relazione d'aiuto	59,66	Ammesso	2.112,00	1.920,00	192,00
6	La musicoterapia in comunità	59,51	Ammesso	1.936,00	1.760,00	176,00
15	Progetto di integrazione del minore ...	59,34	Ammesso	1.760,00	1.600,00	160,00
4	Tecniche di analisi del disegno infantile	59,17	Ammesso	4.224,00	3.840,00	384,00
5	Pensare e fare la matematica nella scuola ...	59,17	Ammesso	2.816,00	2.560,00	256,00
19	La relazione nel gruppo di lavoro	58,51	Ammesso	2.816,00	2.560,00	256,00
18	La gestione dell'utente con prescrizione ...	58,50	Ammesso	3.870,00	3.520,00	350,00
16	Innovazione nel trattamento delle demenze ...	58,50	Ammesso	2.816,00	2.560,00	256,00
20	La salute degli operatori con pazienti ...	58,33	Ammesso	3.870,00	3.520,00	350,00
3	Sensibilizzazione sul fenomeno del ...	58,00	Ammesso	1.936,00	1.760,00	176,00
14	Arte e musico-terapia con l'utente ...	58,00	Ammesso	1.760,00	1.600,00	160,00
13	Progettare le attività di animazione ...	57,33	Ammesso	5.632,00	5.120,00	512,00
22	HACCP	56,17	Ammesso	2.028,00	1.560,00	468,00
17	La prevenzione del burnout per gli operatori	56,17	Ammesso	2.244,00	2.040,00	204,00
7	Formazione accordo stato e regioni rischio ...	54,66	Ammesso	2.288,00	2.080,00	208,00
9	Corso di aggiornamento antincendio rischio ...	54,33	Ammesso	1.144,00	1.040,00	104,00
12	Corso per addetti antincendio rischio elevato	54,33	Ammesso	2.288,00	2.080,00	208,00

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
11	Corso per addetti al primo soccorso	54,33	Ammesso	2.288,00	2.080,00	208,00
1	Corso per addetti al primo soccorso con BLSD	54,33	Ammesso	2.860,00	2.600,00	260,00
10	Corso di aggiornamento antincendio rischio ...	54,33	Ammesso	1.144,00	1.040,00	104,00
2	Corso per addetti antincendio rischio elevato	53,99	Ammesso	1.980,00	1.800,00	180,00
8	Corso di aggiornamento antincendio rischio ...	52,99	Ammesso	1.144,00	1.040,00	104,00

N. Progetti: 22 di cui 0 Non Ammessi, 22 Ammessi e Finanziati

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
					<i>Importi Iniziali:</i>	24.180,00	24.180,00	0,00	
					<i>Importi Ammessi:</i>	24.180,00	24.180,00	0,00	
A0416_0007	Sviluppo Competenze per l'erogazione dei servizi	PRIMAQ SRL	NO	65,85	Amm. e Fin.	24.180,00	24.180,00	0	6
Cod. Prj.	Titolo			Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	
16	L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E			57,33	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
	...								
15	L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E			57,33	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
	...								
19	L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E			57,33	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
	...								
9	Sviluppo Competenze innovative per ...			55,67	Ammesso	2.560,00	2.560,00	0,00	
18	L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E			55,33	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
	...								
17	L'APPROCCIO DEGLI OSPITI CON ALZHEIMER E			55,33	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
	...								
11	CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN OUT			55,16	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
14	CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN OUT			55,16	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00	
1	CORSO AUTOCONTROLLO ATTIVITÀ SEMPLICI			54,83	Ammesso	1.040,00	1.040,00	0,00	
2	AGGIORNAMENTO CORSO AUTOCONTROLLO ATTIVITÀ ...			54,67	Ammesso	600,00	600,00	0,00	
7	FORMAZIONE OBBLIGATORIA DEI LAVORATORI E ...			54,34	Ammesso	2.080,00	2.080,00	0,00	
4	AGGIORNAMENTO CORSO BLS			54,16	Ammesso	600,00	600,00	0,00	
3	CORSO BLSD			54,16	Ammesso	2.400,00	2.400,00	0,00	
5	AGGIORNAMENTO CORSO BLS			54,16	Ammesso	600,00	600,00	0,00	

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
13	CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN OUT	53,16	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00
12	CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN OUT	53,16	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00
10	CORSO MOTIVAZIONALE PREVENZIONE BURN OUT	53,16	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00
8	AGGIORNAMENTO FORMAZIONE OBBLIGATORIA DEI ...	52,34	Ammesso	900,00	900,00	0,00
6	AGGIORNAMENTO CORSO BLS	52,16	Ammesso	600,00	600,00	0,00

N. Progetti: 19 di cui 0 Non Ammessi , 19 Ammessi e Finanziati